1. An et quomodo conveniens sit ad pristinam disciplinam ecclesia-
sticam circa Ordines maiores praesertim, Subdiaconatum scilicet et Dia-
conatum, redire absque caelibatus voto. Selectio tunc ad sacerdotium
candidatorum specialior esset, ac validissimum adiutorium necessitatibus
Ecclesiae Christi haberetur, speciatim in regionibus ubi sacerdotum nu-
merus valde exiguus est, ex parte illorum praecipue alumnorum Semi-
nariorum qui, ecclesiasticis studiis peractis, propter nimiam caelibatum
servandi difficultatem, clericalem statum relinquunt.

2. An opportunum videatur declarationem conciliarem patrum emit-
tere circa matrimonii Sacramenti sanctitatem, obligationesque coniugum;
simulque sollemniter onanismi et abortus peccata universaliter diffusa
deplorare, necnon poenas contra similibus abusuum stabilitatem reiterare,
ut ab omnibus prae oculis habeantur.

✠ FRANCISCUS VICENTIN
Episcopus Corrientensis

6

EXC.MI P. D. PACIFICI SCOZZINA

Episcopi Formosae (Formosa)

Formosa, 15 septembris 1959

Eminentissime Domine,

Ad litteras Venerabiles Commissionis, ab Eminentia tua suscripta, respondeo:

Nullam suggestionem a me esse faciendam de doctrina vel disciplina.

Eminentiae Tuae add.mus in Domino

✠ Fr. PACIFICUS SCOZZINA, O. F. M.

Episcopus Formosae

7

EXC.MI P. D. GEORGII R. CHALUP

Episcopi Gualeguaychensis (Gualeguaychú)

E Civitate Gualeguaychensi, die 26 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Perlibenter nuntium accepi per litteras Eminentiae Vestrae diei 18 iunii 1959 per quas notum factum est mihi, Summum Pontificem, feliciter regnantem, Eminentiam Vestram praesidem constituisse Commissionis antepreparatoriae pro futuro Concilio Oecumenico concelebraturo, Deo volente. Valde mihi gratum est significare Eminentiae Vestrae vota mea ut hic magnus eventus cedat in proventum dilectissimae Matris Ecclesiae.

Ad adimplenda desideria Augusti Pontificis, quem Deus conservet, et ad fidem augendam, Eminentissime Domine, mihi videtur quod inter innumeras opiniones, sententias et vota Excellentissimorum Episcoporum quae in futuro Concilio agitabuntur, ista sequentia inclui debeant:

1. Ut doctrina quae tenet Beatissimam Virginem Mariam, singulari gratia Dei Omnipotentis, esse mediatricem universalem omnium gratiarum teneatur ut doctrina revelata et idcirco veluti catholicae fidei dogma.

2. Ut instituaturs studium de participatione habita a Sancto Ioseph in mysterio redemptionis generis humani, et inde doctrina catholica de hac materia statuatur.

3. Ut revisio perficiatur Codicis Iuris Canonici, et ita fiant immutationes vel emendationes quae ad necessitates pastorales actuales regi-